АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 января  2016 г. № 227.

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации

МО «Котлас» от 06.09.2013 № 2848

В соответствии с решением Собрания депутатов МО «Котлас»

от 17.05.2012 № 280-584-р «О внесении изменений в решение

Собрания депутатов МО «Котлас» от 22 декабря 2011 г. № 250-523-р

«Об утверждении Порядка принятия решений об установлении

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений

органами местного самоуправления МО «Котлас», протоколом

заседания комиссии по ценовой и тарифной политике МО «Котлас»

№ 2 от 21.01.2016, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО

«Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации

МО «Котлас» от 06.09.2013 № 2848 «О стоимости платных услуг

населению, предоставляемых (оказываемых) муниципальными

предприятиями и муниципальными учреждениями МО «Котлас»,

изложив приложение в новой редакции (прилагается)

2.     Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2016.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и размещению на официальном сайте администрации

МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава МО «Котлас»                                                                                                                                                                               А.В. Бральнин

ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению

администрации МО «Котлас»

от 27.01.2016 № 227

Стоимости платных услуг населению, предоставляемых (оказываемых) муниципальными предприятиями и

муниципальными учреждениями МО «Котлас»

Наименование услуги Стоимость услуги, руб.

МКУ МО «Котлас»

«ИРЦ»

МП «ПУ ЖКХ пос.

Вычегодский»

Выдача справки по месту жительства, справки из поквартирной

карточки (домовой) книги

45,0 45,0

Выдача справки-характеристики жилого помещения 45,0 45,0

Выдача выкопировки плана квартиры из технического паспорта дома 80,0 90,0